

natężenie barier architektonicznych - studenci

występują bardzo często	występują często	występują sporadycznie
bardzo małe przestrzenie między siedzeniami w salach ze stolikami	aule nieprzystosowane do potrzeb osób poruszających się na wózku	awaria windy
brak automatycznych drzwi i toalet przystosowanych do osób z niepełnosprawnością	awarie windy w bibliotece	brak automatycznie otwieranych drzwi
brak dostępnej windy, jedna w anatomicum znajduje się dość daleko od wejścia, gdzie później z niej trzeba też kawałek dojść do sal	bardzo ciężkie drzwi na zewnątrz, jak i wewnątrz budynków	Brak miejsc do parkowania dla osób niepełnosprawnych
Brak dostępności wind we wszystkich budynkach i ich częściach stanowi przeszkodę zarówno dla osób z tymczasową kontuzją jak i tym osób ze stałą niepełnosprawnością	brak ogólnej pomocy osobom z niepełnosprawnością	brak pochylenia na półpiętro
brak dostępu innego niż po schodach do niektórych sal dydaktycznych	brak albo za małe szatnie w szpitalach	brak wind
Brak miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnościami w pobliżu budynków uczelni, brak map budynków na stronie uczelni (mogłoby to być pomocne żeby znaleźć odpowiednią salę z wyprzedzeniem), Schody w starych budynkach UMP (np. Collegium Stomatologicum), nierówny chodnik przed starymi budynkami UMP (Collegium Stomatologicum)	brak automatycznie otwierających się drzwi, brak wjazdów lub podnośników dla osób o ograniczonej ruchomości, brak dostosowań dla osób słabowidzących lub słabosłyszących, słabo oznakowane sale (Zwł. Coll. Anatomicum)	brak windy w bibliotece
Brak planów budynków na stronach szpitali oraz budynków dydaktycznych	brak miejsc parkingowych	Brak windy/rampy przy schodach wejściowych (np. Collegium Anatomicum)
Brak pochylni dla wózków w szpitalach klinicznych	brak oznaczeń	Brak wystarczającej liczby miejsc dla osób z niepełnosprawnościami
brak podjazdów dla osób z niepełnosprawnościami	Brak oznaczeń dla osób słabowidzących	do jednych sal seminaryjnych CP nie ma windy ogólnodostępnej, ale jest możliwość dostania się tam chyba za pomocą takiej windy dla personelu/technicznej
brak podjazdów na schodach wew. budynków	Brak podjazdów dla osób z niepełnosprawnościami (np. Studium Języków Obcych, Collegium Anatomicum))	Krawężniki brak podjazdów

natężenie barier architektonicznych - studenci

	brak pomieszczenia na zajęcia dla studentów, zajęcia prowadzone w schowkach na miotły bez wentylacji, szatnie studenckie: za wąskie, za małe na ilość studentów jaka się przez nie przewala, brak prywatności (choćby przed pacjentami idącymi korytarzem, na litość)	łazienki nieprzystosowane do osób z niepełnosprawnościami
Brak podjazdów, wind, często przejścia do danych sal są zawite i słabo oznakowane, choć nie tyczy się to każdego budynku		mało miejsca w sali, wąskie przejścia, brak nagłośnienia
brak pojazdów na wózki inwalidzkie wewnątrz budynku	brak przystosowania toalet	
Brak przeszkolenia pracowników co do pracy z osobami niepełnosprawnymi	brak sprawnych wind lub ogólny ich brak	nierówne nawierzchnie, remonty
Brak toalet dostosowanych do osób z niepełnosprawnością	Brak toalet	niezwracanie uwagi na osoby z niepełnosprawnością
brak windy w bibliotece, między tyłem biblioteki a studium WF ustawiono drewniany płotek z sznurkiem aby nie móc przechodzić przez ulicę	Brak toalet dla niepełnosprawnych	pochylnie wewnątrz budynku
Ciężkie do otwarcia drzwi	brak wind - lub często nie działają	wąskie korytarze
Ciężkie drzwi, niewygodne siedzenia (szczególnie na salach wykładowych! Ale w innych również), schody do wejścia do anatomicum i brak windy np na anatomię, brak miejsc parkingowych dla studentów niepełnosprawnych przed budynkami	Brak wind w wielu budynkach lub słabe ich oznaczenie	Wąskie korytarze
Duzo schodów	brak windy	Windy cały czas wyłączone z użytku (np. w bibliotece)
Krawężniki	Mało toalet dostosowanych do osób niepełnosprawnych	wysokie krawężniki, windy często przestają działać, niejasny plan budynku
krawężniki wysokie, brak pochyleń, ciasno w pomieszczeniach, niedziałające windy	niedziałające drzwi	
krzesła w salach dydaktycznych połączone z "rozkładanym" stolikiem - nie ma szans aby osoba na wózku mogła z tego stolika skorzystać (nawet osoby pełnosprawne leworęczne są w pewnym sensie przez to wykluczone - aby notować muszą całe seminarium siedzieć z krzywym kręgosłupem)	niedziałające przyciski do wzywania pomocy przy windach, windy nie zatrzymujące się na wszystkich piętrach	za małe blaty do krzesel
mało miejscach w salach	nieobniżone krawężniki, progi w budynkach	za wysokie krawężniki
nie działające windy	od dłuższego czasu nie działa winda w bibliotece	

natężenie barier architektonicznych - studenci

niedobór wind, miejsc parkingowych, zbyt wąskie miejsca do siedzenia	Słabe oznakowanie wind, oddziałów, np. w szpitalu Degi łatwo się zgubić, gdyż budynek szpitala ma skomplikowaną budowę
niedziałające windy	strome podjazdy
niedziałające windy	toalety dla niepełnosprawnych
niedziałające windy	uważam że w salach nie ma odpowiedniej ilości miejsca na swobodnej przecodzenie, często trzeba się przeciskać. Siedzenia są często źle dopasowane nie mówiąc już że nie ma opcji ich regulacji, ciasno upakowane w salach.
niedziałające windy	Wąskie przejścia
Schody, działające lub brak wind	wąskie schody w drodze do sal zajęciowych
strome schody, ciężkie drzwi, kiepskie oznakowanie gdzie co jest (studenci bez niepełnosprawności błądzą po budynkach), brak miejsc parkingowych w ogóle dla kogokolwiek	zbyt ostry zjazd na zew. budynku (Stomatologicum)
windy (lecz w bibliotece nie działają od paru miesięcy)	Zbyt wąski układ sal pod względem bliskości krzesel/stolow
Windy nie jeżdżą	zepsute blaty małe do krzesel
wspomniane miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami są niedostępne dla studentów i innych osób posiadających wstępu na parking pod budynkiem coll. pharm.	Złe oświetlenie tzn. Stare, historyczne żyrandole dające bardzo mało światła w momencie kiedy mamy zajęcia do godziny 19-21 zimą. Takie oświetlenie występuje w Zakładzie praktycznej nauki położnictwa
wszystkie wspomniane powyżej	
wysokie krawężniki, problem z parkingiem w okolicy uczelni	
występują bardzo często	
Zbyt wysokie krawężniki, niedostosowane toalety	
zwykle niedostosowana wysokość krawężników, bardzo ciężkie drzwi nawet w nowych częściach szpitala (np. drzwi do sali seminaryjnej na oddziale onkologii dziecięcej na Szpitalnej, rzadko rozmieszczone windy, dziwne podziemne korytarze z przeszkodami, które musimy pokonać w 15min bo akurat mamy zajęcia na dwóch skrajnych oddziałach itd.	